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Nr 122.

Av herr Olausson m. fl., om skrivelse till Klingl Maj:t, angående 
rätt för hushållningssällskap att använda tjänstefrimärken 
och tjänstebrevkort.

Alla institutioner med allmänna uppgifter och i någon mån av 
officiell karaktär hava så småningom den ena efter den andra erhållit 
rätt att begagna tjänstefrimärken å sina postförsändelser. Hushållnings
sällskapen hava dock ännu ej erhållit denna förmån.

Sedan numera dessa institutioners inkomster begränsats till direk
ta anslag av staten och de dessutom ålagts, att för det allmännas räk
ning utföra en hel mängd arbeten, som kräva stora utgifter för post
porto, så torde rätten till tjänstefrimärken och tjänstebrevkort för 
hushållningssällskapen vara fullt befogad.

Egnahemslånerörelsen, vilken av staten pålagts Hushållnings
sällskapen, medför rätt så betydande portoutgifter. Insamlandet av pri
märuppgifterna för jordbruksstatistiken, vilket skall ske på av myndig
heterna föreskrivet sätt, drager också stora portoutgifter. De för jord
bruket och dess binäringars upphjälpande anordnade premieringar på 
olika områden, vilka torde få betraktas huvudsakligen som en stats
angelägenhet, kräva ävenledes stora utgifter för postporto.

Erkännas måste, att eu övervägande del av det arbete, som hus
hållningssällskapen hava att utföra, förorsakas, ledes och bestämmes 
genom påbud från regering och riksdag. Det måste därför vara både 
befogat och välbetänkt att hushållningssällskapen såväl som andra 
statsinstitutioner medgives tjänstebrevsrätt.

På grund av vad sålunda anförts, taga vi oss friheten hemställa,

att riksdagen måtte för sin del besluta, att i 
skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa, att hushållniags-
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sällskap måtte beviljas rätt att använda tjänstefrimär- 
ken och tjänstebrevkort på sätt, villkor och avfattning, 
som för andra därtill berättigade verk och inrättningar 
är stadgat.

Stockholm den 26 januari 1916.

Carl L. Olausson. Herm. Carlson. Oscar Osberg.

Herman Andersson.
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